资本公积转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份限售安排。法律法规对

限售期另有规定的，依其规定。限售期届满后的转让按中国证监会及上海证券交

易所的有关规定执行。

第四节 本次股份变动情况及影响

一、本次发行前公司前十大股东持股情况

截至 2024 年 6 月 30 日，发行人股份总额为 412,160,476 股，公司前十名股

东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 股东性质

有限售条件股份数

量（股）

1 百合花控股 263,941,361 64.04%
境内非国有法

人
-

2 陈立荣 11,689,363 2.84% 境内自然人 -

3 陈鹏飞 5,844,683 1.42% 境内自然人 -

4 陈卫忠 3,506,809 0.85% 境内自然人 -

5 张俊彪 2,742,736 0.67% 境内自然人 -

6 王迪明 2,337,872 0.57% 境内自然人 -

7 韩笑 2,085,000 0.51% 境内自然人 -

8 吴水花 1,755,581 0.43% 境内自然人 -

9
香港中央结算有限

公司
1,724,993 0.42% 其他 -

10
MERRILL LYNCH

INTERNATIONAL
1,609,037 0.39% 境外法人 -

合计 297,237,435 72.12% - -

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下

同。

二、本次发行后公司前十大股东持股情况

本次发行股份登记完成后，截至 2024 年 7 月 23 日（新增股份登记日），公

司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 股东性质

有限售条件股份数

量（股）

1 百合花控股 263,941,361 63.22%
境内非国有法

人
-

2 陈立荣 17,025,563 4.08% 境内自然人 5,336,200

3 陈鹏飞 5,844,683 1.40% 境内自然人 -

4 陈卫忠 3,506,809 0.84% 境内自然人 -

5 张俊彪 2,742,736 0.66% 境内自然人 -

6 王迪明 2,337,872 0.56% 境内自然人 -

7 韩笑 2,085,000 0.50% 境内自然人 -

8 吴水花 1,755,581 0.42% 境内自然人 -

9

MORGAN

STANLEY & CO.

INTERNATIONAL

PLC.

1,470,036 0.35% 境外法人 -

10 苏灵 1,351,340 0.32% 境内自然人 -

合计 302,060,981 72.35% - 5,336,200

注：本次发行后各股东的持股数量、比例以中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司提供的证券持有人名册为准。

三、股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2024 年 6 月 30 日）

本次发行后

（截至股份登记日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 1,128,972 0.27 6,465,172 1.55

无限售条件股份 411,031,504 99.73 411,031,504 98.45

合计 412,160,476 100.00 417,496,676 100.00

本次发行完成后，公司增加 5,336,200 股有限售条件流通股。同时，本次发

行不会导致公司控制权发生变化，百合花控股仍为公司控股股东，陈立荣先生仍

为公司实际控制人。

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合上市条件。

四、公司董事、监事和高级管理人员发行前后持股变动情况

本次发行对象为公司董事长陈立荣，截至 2024 年 6 月 30 日，陈立荣先生直

接持有公司 2.84%的股份，通过百合花控股间接控制公司 64.04%的股份，合计控

制百合花 66.88%的股份，为公司的实际控制人。本次发行完成后，陈立荣先生

直接持有公司 4.08%的股份，通过百合花控股间接控制公司 63.22%的股份，合计

控制百合花 67.30%的股份。除此之外，公司其他董事、监事和高级管理人员未

参与本次发行认购，其持股数量在本次发行前后未发生变化。

五、股份变动对公司每股收益和每股净资产的影响

本次发行前后公司归属于上市公司股东的每股净资产和每股收益对比情况

如下：

项目

本次发行前 本次发行后

2023 年度/2023

年 12 月 31 日

2024 年 1-3 月

/2024 年 3 月 31

日

2023 年度/2023

年 12 月 31 日

2024 年 1-3 月

/2024 年 3 月 31

日